PAGE
4

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
16 июля 2021 года                                                                                   №79/636-3
	Об организации закупок, товаров, работ, услуг избирательной комиссией муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых избирательной комиссией муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии, связанных с обеспечением полномочий избирательной комиссией муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 30 июня 2021 года №168/1494-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Белгородской области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» (приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых избирательной комиссией муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от  30 июня  2021 года №168/1494-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Белгородской области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» (Приложение № 2).
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова

	Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района

«Красногвардейский район»

от 16 июля 2021 года №79/636-3

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых избирательной комиссией муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии, связанных с обеспечением  полномочий избирательной комиссией муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
1. Бумага А3, канцелярские товары.
2. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии по гражданско-правовым договорам:

-бухгалтерские услуги;
- аренда транспорта с экипажем;

-услуги по подготовке документов в архив.

	Приложение №2
УТВЕРЖДЕН
постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района

«Красногвардейский район»

от 16 июля 2021 года №79/636-3

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых избирательной
комиссией муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий  при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

- уборка помещений в целях соблюдения санитарно-эпидемиологической безопасности;
-аренда транспортного средства с экипажем;

-услуги по сборке-разборке и установке технологического оборудования.